

**Compliance Team – Health Records**

Kestrel House  
Hellesdon Hospital  
Drayton High Road  
Norwich  
Norfolk  
NR6 5BE

Tel: 01603 421687  
Fax: 01603 421411

## FOI REQUEST NUMBER 66 2015

**Request:**

I am writing to request the following information and would appreciate if you could provide me with an answer.

1. A list of all the trust's existing private/independent sector contracts?
2. Current preferred supplier list for healthcare consumable products?
3. If pathology services are used within the trust - Who carries out this service on behalf of the trust?

## Response:

1. Please see below a list of existing Private and Independent Contracts

### Private & Independent Contacts

4YP (Suffolk Young People's Health Project)  
Ascribe Ltd  
Barchester Healthcare Ltd  
Barchester Healthcare Ltd (Oulton)  
Big White Wall (Norfolk)  
Big White Wall (Suffolk)  
Big White Wall (Gt Y &W)  
Broadland Meridian  
Care UK Clinical Services  
Cygnet Health Care  
Eastern Healthcare Ltd  
GlaxoSmithKlineUK Ltd  
Home Group Ltd (Stonham Bed Management)  
Julian Support Ltd  
Kingsley Healthcare Ltd (Brooke House Care Home)  
Mentis Tree C.I.C  
Milestones Hospital  
Noise Solution  
Ormiston Children and Families trust  
Priory Hospital Group  
PsychologyOnline.co.uk Ltd  
RAPt  
Relate Norfolk and Suffolk  
SBDP Ltd (Care home: The Coach House Res. Care home)  
Shaw Trust  
Short Stay School (for Norfolk)  
Suffolk Family Carers  
Suffolk SWS – Inspire  
The Assist Trust  
The Attarraah Project Ltd  
The Matthew Project  
The Paddocks Care Home Ltd  
The Pottergate Centre for Dissociation and Trauma  
Voice Ability  
Voluntary & Statutory Partnership (VASP)

2. NSFT do not hold or use a preferred supplier list for healthcare consumable products.

3. Pathology Services – this service is offered by the Trust but is administered by the Norfolk & Norwich Hospital.

The Trust provides a complaints procedure to deal with complaints about the Trust's handling of requests for information. If you feel you need to make a complaint, in the first instance, you should contact a Non-Executive Director via the Chair of the Trust. If you feel you have exhausted our internal complaints procedure, you also have the right and may feel you wish to write to the Information Commissioner who can be contacted on telephone number 01625 545740 or at [www.ico.gov.uk](http://www.ico.gov.uk).